关于2012年常州市区初中数学教师基本功大赛获奖名单公示

局属、戚区、钟楼区、天宁区各中学校教导处：

2012年常州市区初中数学教师基本功比赛于近日结束。评委们根据比赛规则，坚持公开、公平、公正的原则，综合考虑各校报名人数及初赛、预赛及决赛等三轮成绩，确定了2012年常州市区初中数学教师基本功比赛个人及团体获奖名单。现将获奖名单公示如下（见附件），如有异议，请在一周内于教研室主任联系，电话：86669500。

              附件：2012年常州市区初中数学教师基本功大赛获奖名单

	姓名
	工作单位
	获奖等第

	曹慧
	常州市外国语学校
	一等奖

	袁冬华
	常州市丽华中学
	一等奖

	周金华
	常州新闸中学
	一等奖

	汤雪梅
	常州市花园中学
	一等奖

	张安娴
	常州市正衡中学
	一等奖

	许秋霞
	常州第二十四中学
	一等奖

	郑小娇
	常州市外国语学校
	二等奖

	张夏
	常州市潞城中学
	二等奖

	李朝阳
	常州市翠竹中学
	二等奖

	潘东平
	钟楼实验学校（原北港中学）
	二等奖

	史丹华
	常州市清潭中学
	二等奖

	朱莹
	常州市新闸中学
	二等奖

	贾婷婷
	常州市实验中学
	二等奖

	蒋小燕
	常州市清潭中学
	二等奖

	余登琴
	常州市市北实验初级中学
	二等奖

	张忠林
	钟楼实验学校（原北港中学）
	二等奖

	王蓓蕾
	常州外国语学校
	三等奖

	陈小利
	常州市正衡中学
	三等奖

	万斌贤
	常州市市北实验初级中学
	三等奖

	沈秋萍
	常州市市北实验初级中学
	三等奖

	殷爱梅
	常州市花园中学
	三等奖

	缪春蓉
	常州第二十四中学
	三等奖

	武婷婷
	常州市第八中学
	三等奖

	周琦
	常州外国语学校
	三等奖

	杨丽娜
	常州市正衡中学
	三等奖

	何建东
	常州市市北实验初级中学
	三等奖

	严云霞
	常州外国语学校
	三等奖

	于芸
	常州外国语学校
	三等奖

	徐元华
	常州市田家炳初级中学
	三等奖

	秦晶
	常州市市北实验初级中学
	三等奖

	沈莉
	常州外国语学校
	三等奖

	潘成州
	常州市兰陵中学
	三等奖

二、团体奖

   1、组织奖

常州市市北实验初中          钟楼实验学校（原北港中学）

   2、优胜奖

      常州外国语学校                常州市清潭中学

常州市教育教研室

                                                     2012年9月14日